[bookmark: OLE_LINK3][image: Герб района ч_б]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.05.2025
	г. Заозерный
	№ 303-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 14.01.2020 №7-п «Об утверждении порядков осуществления ведомственного контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Рыбинского района и органами администрации района с правами юридических лиц»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в составе Единой комиссии по проведению ведомственного контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Рыбинского района, а также органов администрации Рыбинского района с правами юридического лица, руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 14.01.2020 №7-п «Об утверждении порядков осуществления ведомственного контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Рыбинского района и органами администрации района с правами юридических лиц» следующее изменение:
приложение №4 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава района                                                                                                 А.Н. Мишин

Приложение
к постановлению
администрации
района
[bookmark: _GoBack]от 15.05.2025 № 303-п

«Приложение № 4
к постановлению
администрации района
от 07.01.2020 № 7-п

СОСТАВ
Единой комиссии по проведению ведомственного контроля за деятельностью муниципальных казенных учреждений, подведомственных администрации Рыбинского района, а также органов администрации Рыбинского района с правами юридического лица

	Попкова Наталья Анатольевна
	-
	начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района (председатель комиссии)

	Кулагина Ирина Витальевна
	-
	главный специалист отдела по учету и отчетности Финансового управления администрации Рыбинского района (заместитель председателя комиссии)

	Иванушкина Марина Александровна
	-
	главный специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Рыбинского района (секретарь комиссии)

	члены комиссии:

	Семенюк Оксана Анатольевна
	-
	начальник отдела имущественных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом Рыбинского района

	Окладникова Юлия Павловна
	-
	ведущий специалист отдела капитального строительства и архитектуры администрации Рыбинского района

	Белоус Елена Михайловна
	-
	руководитель МКУ «Централизованная служба заказа»

	Блинков Дмитрий Владимирович
	-
	главный специалист организационно-юридического отдела администрации Рыбинского района

                                                                                                                                         ».
image1.jpeg